
 

 

UCHWAŁA NR XLV/373/17 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały Nr XVIII/150/15  

Rady Gminy Cegłów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 113, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1257), Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w Uchwale Nr XVIII/150/15 Rady Gminy Cegłów z dnia 

29 grudnia 2015 r. w ten sposób, że: 

1. tytuł uchwały „w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w 2016 r.”, zastępuję się tytułem „w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Cegłów”, 

2. podstawę prawną „Na podstawie art. 6k, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz 2015 r. poz. 87, poz. 122, 

poz. 1688 i poz. 1793)”, zastępuje się podstawą prawną „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 16, 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) i art. 6k 

ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 1399 ze zm.)”, 

3. sformułowanie „Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi…”, zastępuje się 

sformułowaniem „Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1…”, 

4. sformułowanie „Wysokość zwolnienia wynosi…”, zastępuje się sformułowaniem „Wysokość 

zwolnienia, o którym mowa w § 1 wynosi…”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12495


		2017-12-29T08:16:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




